2

	UNBD HUYỆN GIA LÂM
TRƯỜNG MẦM NON ÁNH DƯƠNG
Số: 04/NQ-MNAD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
TT Yên Viên, ngày 04 tháng 01 năm 2024

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG TRƯỜNG
(Phiên họp giữa năm - năm học 2023-2024)
–––––––––––
Căn cứ Quyết định số 8062/QĐ-UBND ngày 13/12/ 2022 của UBND huyện Gia Lâm về việc thành lập trường Mầm non Ánh Dương;
	Căn cứ Thông tư 52/2022/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường mầm non;
Căn cứ Quyết định số 1707/QĐ-UBND Gia Lâm, ngày 28/04/2023 của UBND huyện Gia Lâm Quyết định về việc công nhận Hội đồng trường Mầm non Ánh Dương nhiệm kỳ 2023 - 2028;
Căn cứ Biên bản họp Hội đồng trường phiên họp giữa năm - năm học 2023 -  2024.
          Xét đề nghị của Hội đồng trường trường Mầm non Ánh Dương.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thống nhất báo cáo sơ kết học kì I, phương hướng nhiệm vụ học kỳ II năm học 2023 – 2024.
Điều 2. Hội đồng trường giao cho Bà Nguyễn Thu Hà - Phó Hiệu trưởng, phổ biến kết quả tới cha mẹ học sinh thông qua Ban Đại diện cha mẹ học sinh; phổ biến kết quả trước Hội đồng sư phạm nhà trường; báo cáo lãnh đạo cấp trên.
Điều 3. Các thành viên của Hội đồng trường có trách nhiệm giám sát việc thực hiện Nghị quyết và có báo cáo với Hội đồng trường trong phiên họp cuối năm học. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, khó khăn thì báo với Chủ tịch Hội đồng trường để phối hợp cùng tháo gỡ.
[bookmark: _GoBack]Điều 4. Nghị quyết đã được Hội đồng trường biểu quyết thông qua với tỷ lệ 100%. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký; các bộ phận, tổ chức đoàn thể và các thành viên Hội đồng trường chịu trách nhiệm thi hành nghị quyết.

	Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lưu: VP.
	TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG
CHỦ TỊCH - HIỆU TRƯỞNG
( Đã ký)

Nguyễn Thị Huệ